
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 57/560/2016 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 28 kwietnia 2016r.

w sprawie: organizacji pracy Mrągowskiego Centrum Kształcenia w  Mrągowie w roku szkolnym 2016/2017

Na podstawie art. 32, ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2015r., poz. 1445), art.
5 ust. 5a i 7 i art. 5c pkt 2  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2156 z późn. zm.), § 12 i §
23 załącznika Nr 4 oraz § 13 i § 24 Załącznika Nr 5e Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w
sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624 z póź. zm.) oraz
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 7 lutego 2012 r. w sprawie ramowych planów nauczania w szkołach
publicznych (Dz.U.2012 poz. 204 z póź. zm.)  Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  organizację  pracy  Mrągowskiego  Centrum  Kształcenia  w  Mrągowie  na  rok  szkolny  2016/2017,  jak
następuje:                                                             

Liczba oddziałów                                                                  - 131.
kursy kwalifikacyjne                                                             - 8
Liczba grup na zajęciach praktycznych                              - 112.
Liczba pełnych etatów pedagogicznych                             -   53.
            Liczba niepełnych etatów pedagogicznych                        -   11,16
            w tym:          

  stanowisk dyrektorów                                                       - 1a.
stanowisk kierowniczych                                                  -b.
biblioteka                                                                       - 0,27c.
pedagog                                                                                - 0,2d.

Liczba etatów administracji i obsługi                                         - 74.
w tym:

administracji                                                                       - 1,5a.
obsługi                                                                                 - 5b.
doradca zawodowy                                                           - 0,5c.

Ogólna liczba płatnych godzin zajęć dydak.-wychow.  5.
w Centrum Kształcenia Praktycznego –    82a.
w Centrum Kształcenia Ustawicznego – 197,36b.

§ 2

Zobowiązuje  się  dyrektora  Mrągowskiego Centrum Kształcenia  w Mrągowie  do niezwłocznego informowania  Starostwa
Powiatowego w Mrągowie o wszelkich zmianach dokonywanych w organizacji pracy placówki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 57/560/2016 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 28 kwietnia 2016r. (397,5 KB)

 

Utraciła moc przez

Uchwałę nr 76/714/2016 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 13 września 2016r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2016_560.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,1966,uchwala-nr-767142016-zarzadu-powiatu-mragowskiego-z-dnia-13-wrzesnia-2016r

